春の吉無⽥マウンテンバイクフェスタ2021出展誓約書

 CJくまもと吉無⽥実⾏委員会 殿

下記の通り開催される「春の吉無⽥マウンテンバイクフェスタ2021」に出展したく申請します。

「春の吉無⽥マウンテンバイクフェスタブース2021出展要項」を遵守します。

記

イベント名 ︓ 春の吉無⽥マウンテンバイクフェスタ2021

ブース展開⽇時 ︓ 2021年4⽉17⽇（⼟）13:00〜16:00

  2021年4⽉18⽇（⽇）9:00〜15:00

場所  ︓ 熊本県上益城郡御船町吉無⽥⾼原「緑の村」

主催  ︓ CJくまもと吉無⽥実⾏委員会

以上

平成  年  ⽉  ⽇

住所

店舗名

⽒名   印

＊当⽇⼤会本部へお持ちください。